Prefeitura Municipal de Imbituva
Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Oficio nO052/2016 Imbituva, 05 de maio de 2016.

Venho através do presente solicitar a Vossa Excelência, a liberação

do Projeto Vamos Ler , realizado pelo Jornal da Manhã de Ponta Grossa,

que será desenvolvido nas escolas do nosso município com a finalidade

de trabalhar as mídias na educação, envolvendo todo o sistema de

ensino, conforme reunião realizada dia 06/04/2016para apresentação do
projeto.

Semmais para o momento.

Atenciosamente.

Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Exmo. Senhor

Bertoldo Rover.

Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Educaçio e Cultura
Rua Padre Tomaz lCania, 149- Centro

Tel/Fax:(42) 3436-1248